

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	463	463	0	463	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	465	465	0	465	0	0	0	0	0
из них женщин	305	305	0	305	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
16	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция по работе с клиентами																								
18	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Руководитель проекта по развитию продаж												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция по работе с клиентами\Офис оформления продаж																								
21	Руководитель офиса												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель руководителя офиса												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(24 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(27 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(29 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(29 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(29 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(30 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(30 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(30 A)													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция по работе с клиентами\Отдел развития																								
37	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция корпоративных продаж																								
38	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция корпоративных продаж\Отдел страхования корпоративных клиентов																								
39	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель начальника Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Управление по работе с предприятиями топливно-энергетического комплекса																								
42	Начальник Управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция продаж №5																								
													2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж\Дирекция продаж №5\Сахалинский отдел																							
48	Начальник Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция продаж № 2																							
51	Директор Дирекции											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция партнерских продаж																							
52	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(54																							
А)																							
56	Главный специалист																						
57А	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(57																							
А)																							
59	Ведущий специалист																						
Дирекция партнерских продаж\Отдел сопровождения договоров																							
60	Начальник Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заместитель начальника Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Заместитель начальника Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция партнерских продаж\Страховое агентство																							
63	Директор страхового агентства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Заместитель директора страхового агентства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент страхования транспортных операторов																							
67	Директор Департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Заместитель директора Департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заместитель директора Департамента															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент страхования транспортных операторов\Отдел страхования грузов																							
70	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент страхования транспортных операторов\Отдел страхования ответственности транспортных операторов																							
72	Начальник Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заместитель начальника Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент страхования транспортных операторов\Отдел оформления страховой документации																							
74	Начальник Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент страхования транспортных операторов\Отдел урегулирования убытков																							
75	Начальник Отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция комплексных продаж № 6																							
																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция комплексных продаж № 6\Отдел по работе с междугородными клиентами																							
78	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция комплексных продаж № 6\Отдел по работе с крупными клиентами																							
82	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция страхования корпоративных автопарков № 7																							
87	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция страхования корпоративных автопарков № 7\Отдел прямых продаж																							
88	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция страхования корпоративных автопарков № 7\Отдел по работе с брокерами																							
89	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель начальника Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция федеральных программ № 8																							
91	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция федеральных программ № 8\Отдел по работе с государственными организациями																							
93	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция федеральных программ № 8\Отдел по работе с коммерческими организациями																							
94	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция розничных продаж																							
97	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция розничных продаж\Отдел по работе с автосалонами																							
99	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития корпоративных продаж																							
100	Директор Департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Заместитель директора Департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративного и VIP-страхования																							
102	Директор Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Заместитель директора Дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(104A))																						
106	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(1 07A)																								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративного и VIP-страхования VIP-клиентов																								
109	Заместитель начальника Управления															2								
110	Заместитель начальника Управления															2								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративного и VIP-страхования\Управление развития ДМС																								
111	Заместитель начальника Управления															2								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративного и VIP-страхования\Управление по работе с партнерами																								
112	Заместитель начальника Управления															2								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративного и VIP-страхования\Управление кросс-продаж юридическим лицам																								
113	Заместитель начальника Управления															2								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративных продаж и внешних связей																								
114	Директор Дирекции															2								
115	Ведущий специалист															2								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративных продаж и внешних связей\Управление страхования предприятий строительной отрасли																								
116	Начальник Управления															2								
Департамент развития корпоративных продаж\Дирекция корпоративных продаж и внешних связей\Управление страхования предприятий транспортной отрасли																								
117	Заместитель начальника Управления															2								
Центр страхования финансовых институтов																								
118	Директор Центра															2								
119	Заместитель директора Центра - начальник Управления по работе с крупнейшими банками															2								
120	Заместитель директора Центра															2								
121	Главный специалист															2								
122	Специалист															2								
Центр страхования финансовых институтов\Отдел корпоративных продаж																								
123	Начальник Отдела															2								
Центр страхования финансовых институтов\Управление по работе с крупнейшими банками																								
124	Главный специалист															2								
Центр страхования финансовых институтов\Управление туристического страхования																								
125	Начальник Управления															2								
126	Главный специалист															2								
Центр страхования финансовых институтов\Управление по работе с брокерами																								
127	Начальник Управления															2								
Центр страхования финансовых институтов\Отдел анализа и контроля																								
128	Главный специалист															2								
Центр страхования финансовых институтов\Отдел комплексного ипотечного страхования																								
129	Начальник Отдела															2								
130	Главный специалист															2								
Центр страхования финансовых институтов\Управление по работе с лизинговыми компаниями																								
131	Начальник Управления															2								
132	Ведущий специалист															2								
133	Ведущий специалист															2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление по развитию корпоративного страхования																								
134	Начальник Управления																							
Департамент страхования промышленных предприятий, энергетики и технических рисков																								
135	Директор Департамента											2				2								
136	Заместитель директора Департамента											2				2								
137	Главный специалист											2				2								
138	Главный специалист А											2				2								
139	Главный специалист А(1 38А)											2				2								
Департамент страхования промышленных предприятий, энергетики и технических рисков\Отдел продаж																								
140	Начальник Отдела											2				2								
Департамент страхования имущества																								
141	Директор Департамента											2				2								
142	Заместитель директора Департамента											2				2								
143	Заместитель директора Департамента											2				2								
144	Главный специалист											2				2								
145	Главный специалист А											2				2								
146	Главный специалист А(1 45А)											2				2								
Департамент страхования имущества\Управление комплексного ипотечного страхования																								
147	Начальник Управления											2				2								
Департамент страхования имущества\Управление комплексного ипотечного страхования\Отдел андеррайтинга и подготовки договоров																								
148	Начальник Отдела											2				2								
149	Главный специалист											2				2								
150	Специалист											2				2								
Департамент страхования имущества\Управление андеррайтинга																								
151	Начальник Управления											2				2								
152	Главный специалист А											2				2								
153	Главный специалист А											2				2								
154	Главный специалист А(1 52А)											2				2								
155	Главный специалист А(1 53А)											2				2								
Департамент страхования грузов																								
156	Директор Департамента											2				2								
157	Заместитель директора Департамента											2				2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	мента																							
158	Заместитель директора Департа-мента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транспортного страхования																								
161	Директор Департамента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Заместитель директора Департа-мента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Заместитель директора Департа-мента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транспортного страхования(Отдел страхования автотранспортных средств и средств наземного, водного и воздушного транспорта																								
164	Начальник Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	А(1 65А)																							
168	А(1 66А)											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транспортного страхования(Управление ОСАГО																								
169	Начальник Управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент транспортного страхования(Управление ОСАГО(Отдел по работе с конкурсами и надзорными органами																								
170	Начальник Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования																								
171	Директор Департамента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заместитель директора Департа-мента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Заместитель директора Департа-мента по урегулированию убытков											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования(Договорной отдел добровольного медицинского страхования																								
174	Начальник Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	А(1 75А)																							
178	А(1 76А)											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
181	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(1 80A)																								
182	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования\Отдел регулирования убытков по договорам личного страхования																								
183	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования\Отдел страхования от несчастных случаев и болезней																								
187	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования\Отдел страхования туристов																								
190	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования\Отдел андеррайтинга																								
192	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Заместитель начальника Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент личного страхования\Отдел медико-экономической экспертизы																								
195	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Главный специалист (врач-эксперт)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
197	Главный специалист (врач-эксперт)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
198	Главный специалист (врач-эксперт)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(1 96A)																								
199	Главный специалист (врач-эксперт)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(1 97A)																								
Департамент личного страхования\Отдел сервисно-информационной службы																								
200	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
202	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A																								
203	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2 01A)																								
204	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2 01A)																								
205	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(2 02A)																								
Департамент личного страхования\Отдел развития продаж																								
206	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии																								
207	Директор Департамента											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Заместитель директора Департамента, начальник отдела страховых продуктов и программ											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии\Управление лицензирования и взаимодействия с органами страхового надзора																								
209	Начальник Управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии\Управление лицензирования и взаимодействия с органами страхового надзора\Отдел взаимодействия с органами страхового надзора																								
210	Заместитель начальника Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент методологии\Отдел страховых продуктов и программ																								
211	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление рекламы и маркетинга																								
212	Начальник Управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Заместитель начальника Управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление рекламы и маркетинга\Отдел рекламы и взаимодействия со СМИ																								
214	Ведущий специалист (пресс-менеджер)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																								
215	Директор Департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Ведущий специалист (администратор баз данных)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий\Отдел по поддержке системы ИС																								
217	Начальник Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2 19A)																								
Департамент информационных технологий\Управление разработки и поддержки ИС																								
221	Начальник Управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий\Управление разработки и поддержке ИС\Отдел по сопровождению АИС																								
222	Заместитель начальника Отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(2 24A)																								
226	Специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Специалист (инженер-программист)												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A													2			2								
228	Специалист (инженер-программист)												2			2								
A(2																								
27A																								
)																								
Департамент информационных технологий\Управление разработки и поддержки ИС\Отдел поддержки электронных продуктов																								
229	Начальник Отдела												2			2								
230	Специалист (инженер-программист)												2			2								
Департамент информационных технологий\Управление разработки и поддержки ИС\Группа интернет-разработки																								
231	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2								
232	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2								
A																								
233	Ведущий специалист (инженер-программист)												2			2								
A(2																								
32A																								
)																								
234	Специалист (инженер-программист)												2			2								
Проектный офис																								
235	Руководитель проектного офиса												2			2								
236	Заместитель руководителя проектного офиса												2			2								
237	Заместитель руководителя проектного офиса - бизнес-аналитик												2			2								
Департамент урегулирования убытков																								
238	Директор Департамента																							
239	Заместитель директора Департамента																							
Департамент урегулирования убытков\Отдел урегулирования убытков по техническим и имущественным рискам																								
240	Начальник Отдела																							
241	Заместитель начальника Отдела																							
Департамент урегулирования убытков\Отдел предстраховой экспертизы по техническим и имущественным рискам																								
242	Начальник Отдела																							
243	Главный специалист																							
Департамент урегулирования убытков\Управление урегулирования убытков по транспорту\Отдел приема документов																								
244	Начальник Отдела																							
245	Ведущий специалист																							
246	Ведущий специалист																							
Департамент урегулирования убытков\Управление урегулирования убытков по транспорту\Отдел делопроизводства																								
247	Ведущий специалист																							
A																								
248	Ведущий специалист																							
A																								
249	Ведущий специалист																							
A(2																								
47A																								
)																								
250	Ведущий специалист																							
A(2																								
48A																								
)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент урегулирования убытков Управление урегулирования убытков по транспорту Отдел страховой экспертизы																								
251	Начальник Отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Главный специалист А											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Главный специалист А(2											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент урегулирования убытков Управление урегулирования убытков по транспорту Отдел технической экспертизы																								
255	Начальник Отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Заместитель начальника Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Главный специалист А											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Главный специалист А											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Главный специалист А(2											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Главный специалист А(2											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Главный специалист А(2											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент урегулирования убытков Управление урегулирования убытков по транспорту Отдел технической экспертизы Служба предстраховой экспертизы																								
262	Специалист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент урегулирования убытков Управление по урегулированию убытков региональной сети																								
264	Начальник Управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент урегулирования убытков Управление по урегулированию убытков региональной сети Отдел страховой экспертизы																								
265	Начальник Отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Заместитель начальника Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент урегулирования убытков Отдел урегулирования убытков по корпоративным клиентам																								
269	Начальник Отдела																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Заместитель начальника Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Ведущий специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент урегулирования убытков Управление по взаимодействию с клиринговыми центрами РСА, надзорными и контролирующими органами																								
273	Начальник Управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Начальник Отдела											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление риск-менеджмента																								
276	Начальник Управления																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Заместитель начальника Управления											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ния																						
278	Главный специалист												2			2							
Управление риск-менеджмента\Аналитический отдел																							
279	Начальник Отдела															2							
Управление планирования и контроля за страховой деятельностью																							
280	Начальник Управления															2							
281	Ведущий специалист												2			2							
282	Ведущий специалист												2			2							
Департамент перестрахования																							
283	Директор Департамента															2							
284	Заместитель директора Департамента												2			2							
285	Заместитель директора Департамента												2			2							
286	Главный специалист												2			2							
287	Специалист												2			2							
Департамент перестрахования\Отдел исходящего перестрахования																							
288	Начальник Отдела															2							
289	Заместитель начальника Отдела												2			2							
290	Главный специалист												2			2							
291	Ведущий специалист												2			2							
292	Специалист												2			2							
Департамент перестрахования\Отдел входящего перестрахования																							
293	Начальник Отдела															2							
294	Заместитель начальника Отдела												2			2							
295	Специалист												2			2							
Департамент страхования ответственности и сельскохозяйственных рисков																							
296	Директор Департамента															2							
297	Главный специалист												2			2							
298	Главный специалист												2			2							
Департамент страхования ответственности и сельскохозяйственных рисков\Отдел продаж																							
299	Начальник Отдела															2							
Департамент андеррайтинга международных рисков																							
300	Директор Департамента															2							
Департамент андеррайтинга международных рисков\Отдел страхования ответственности																							
301	Начальник Отдела															2							
302	Главный специалист												2			2							
Департамент экономики																							
303	Директор Департамента															2							
304	Главный специалист												2			2							
Департамент экономики\Финансово-экономическое управление																							
305	Начальник Управления															2							
306	Заместитель начальника Управления, начальник отдела налогового планирования												2			2							
Департамент экономики\Финансово-экономическое управление\Отдел финансового планирования и анализа																							
307	Начальник Отдела															2							
308	Заместитель начальника Отдела												2			2							
309	Главный специалист												2			2							
Департамент экономики\Финансово-экономическое управление\Отдел налогового планирования																							
310	Ведущий специалист															2							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент экономики\Управление инвестиций и финансового контроллинга																								
311	Начальник Управления												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
312	Заместитель начальника Управления												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
313	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
314	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Департамент экономики\Управление инвестиций и финансового контроллинга\Отдел управления ликвидностью и инвестициями																								
315	Начальник Отдела												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление бухгалтерского учета и отчетности																								
316	Главный бухгалтер компании, начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
317	Заместитель главного бухгалтера												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
318	Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела сводной бухгалтерской отчетности												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
319	Заместитель главного бухгалтера - руководитель проекта												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление бухгалтерского учета и отчетности\Отдел бухгалтерских операций																								
320	Начальник Отдела												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
321	Ведущий бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
322	Ведущий бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
323	Бухгалтер 1-й категории												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
324	Бухгалтер-кассир												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление бухгалтерского учета и отчетности\Отдел сводной бухгалтерской отчетности																								
325	Заместитель начальника Отдела												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
326	Заместитель начальника Отдела												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
327	Ведущий бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
328	Ведущий бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
329	Бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
330	Бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление бухгалтерского учета и отчетности\Отдел учета заработной платы																								
331	Начальник Отдела												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
332	Ведущий бухгалтер												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление учета страховых операций																								
333	Начальник Управления												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
334	Заместитель начальника Управления												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
335	Заместитель начальника Управления												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Управление учета страховых операций\Отдел ведения страховых операций																								
336	Начальник Отдела												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
337	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
338	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
339	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
37A	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
340	Главный специалист												2			2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
341 A(3 37A)	Главный специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
342 A	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
343 A	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
344 A(3 42A)	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
345 A(3 42A)	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
346 A(3 43A)	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Управление учета страховых операций\Отдел страховых резервов и внутреннего контроля																								
347	Начальник Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
348	Заместитель начальника Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
349	Главный специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Управление учета страховых операций\Отдел выплат																								
350	Начальник Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
351	Заместитель начальника Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
352	Заместитель начальника Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
353	Главный специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
354	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
355	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
356	Специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Отдел актуарных расчетов																								
357	Актуарий												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Служба внутреннего аудита																								
358	Руководитель службы												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Служба внутреннего аудита\Отдел аудита																								
359	Начальник Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
360	Аудитор (на правах ведущего специалиста)												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Управление по работе с персоналом																								
361	Начальник Управления												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Управление по работе с персоналом\Отдел кадров																								
362	Начальник Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
363	Ведущий специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
Управление по работе с персоналом\Отдел обеспечения текущей деятельности филиалов																								
364	Начальник Отдела												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				
365	Главный специалист												2					НЕТ	НЕТ	НЕТ				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление по работе с персоналом\Аппарат при руководстве																								
366	Руководитель Аппарата																							
367	Референт												2			2								
368	Помощник заместителя Генерального директора												2			2								
369	Консультант Председателя Совета директоров												2			2								
Управление правового обеспечения по судебной работе																								
370	Начальник Управления												2			2								
Управление правового обеспечения по судебной работе\Претензионно-исковой отдел																								
371	Начальник Отдела												2			2								
372	Юриисконсульт												2			2								
373	Юриисконсульт												2			2								
374	Юриисконсульт												2			2								
375	Юриисконсульт												2			2								
376	Юриисконсульт												2			2								
377	Специалист												2			2								
378	Специалист												2			2								
Управление правового обеспечения по судебной работе\Отдел контроля правовой деятельности филиалов																								
379	Начальник Отдела												2			2								
380	Юриисконсульт												2			2								
Управление корпоративно-договорной работы и делопроизводства																								
381	Начальник Управления												2			2								
Управление корпоративно-договорной работы и делопроизводства\Отдел судебной защиты																								
382	Начальник Отдела												2			2								
383	Главный юриисконсульт												2			2								
Управление корпоративно-договорной работы и делопроизводства\Отдел корпоративно-правовой работы																								
384	Начальник Отдела												2			2								
385	Юриисконсульт												2			2								
Управление корпоративно-договорной работы и делопроизводства\Отдел делопроизводства																								
386	Начальник Отдела												2			2								
387	Заместитель начальника Отдела												2			2								
388	Ведущий специалист												2			2								
389	Специалист												2			2								
390	Специалист												2			2								
391	Специалист												2			2								
AG 90A																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
392	Старший курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(3														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
)																								
Управление акционерной политики и контроля за дочерними структурами																								
396	Начальник Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Главный специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление статистики, конкурсов и финансового мониторинга																								
398	Начальник Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Заместитель начальника Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Заместитель начальника Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление статистики, конкурсов и финансового мониторинга(Отдел подготовки документов для конкурсов и аккредитаций)																								
402	Начальник Отдела												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Главный специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Главный специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление статистики, конкурсов и финансового мониторинга(Отдел статистики и финансового мониторинга)																								
407	Начальник Отдела												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Главный специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима, экономических и страховых расследований																								
409	Начальник Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима, экономических и страховых расследований(Отдел экономических и страховых расследований)																								
410	Начальник Отдела												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Главный специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Главный специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима, экономических и страховых расследований(Отдел связи и технических систем безопасности)																								
415	Начальник Отдела												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Ведущий инженер												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения страховой деятельности																								
417	Начальник Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Заместитель начальника Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Заместитель начальника Управления												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения страховой деятельности(Отдел по работе с бланками строгой отчетности)																								
420	Начальник Отдела												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Ведущий специалист												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(4													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22A)																								
Управление обеспечения страховой деятельности\Отдел сопровождения страховых операций																								
424	Начальник Отдела																							
425	Заместитель начальника Отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Главный специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление системного администрирования и технической поддержки																								
427	Начальник Управления																							
Управление системного администрирования и технической поддержки\Отдел технической поддержки																								
428	Начальник Отдела																							
429	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Ведущий инженер												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
430A)																								
Управление системного администрирования и технической поддержки\Отдел системного администрирования																								
432	Начальник Отдела																							
433	Системный администратор																							
Хозяйственно-эксплуатационное управление																								
434	Начальник Управления																							
435	Специалист по охране труда																							
Хозяйственно-эксплуатационное управление\Технико-эксплуатационный отдел																								
436	Начальник Отдела																							
437	Заместитель начальника Отдела																							
438	Ведущий специалист																							
439	Ведущий специалист																							
440	Ведущий специалист																							
440A(4 38A)																								
441	Ведущий специалист																							
441A(4 39A)																								
Хозяйственно-эксплуатационное управление\Отдел обеспечения основной деятельности																								
442	Начальник Отдела																							
443	Заместитель начальника Отдела																							
444	Ведущий специалист																							
445	Специалист																							
Хозяйственно-эксплуатационное управление\Автотранспортный отдел																								
446	Начальник Отдела																							
447	Заместитель начальника Отдела																							
448	Водитель автомобиля																							
449	Водитель автомобиля																							
450	Водитель автомобиля																							
451	Водитель автомобиля																							
452	Водитель автомобиля																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
453	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
454	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
455	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
456	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
457	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
458	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
459	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
460	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
461	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
462	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
463	Водитель автомобиля				2	2	2	2	2					2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 03.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора по обеспечению основной деятельности
(должность) Шишликов А.А. (Ф.И.О.) 29.10.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по работе с персоналом
(должность) Прима Е.А. (Ф.И.О.) 29.10.2018 (дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность) Шукшина С.Ю. (Ф.И.О.) 29.10.2018 (дата)

Начальник Хозяйственно-эксплуатационного Управления
(должность) Карсанов А.А. (Ф.И.О.) 29.10.2018 (дата)

Начальник Управления корпоративно-договорной работы и делопроизводства
(должность) Куликов С.В. (Ф.И.О.) 29.10.2018 (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1600 Гуртяков Алексей Анатольевич 03.10.2018 (дата)
(№ в реестре) (подпись) (ФИО)